
 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 236 del 19 giugno 2017 

 

OGGETTO: Contratto di Franchising Delegazione ACI Indiretta Turbocar di Antonio 

Vaccaro e Turbocar snc. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno diciannove del mese di giugno, nella sede dell’AC di 

Via del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza 

del responsabile di struttura Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
  IL PRESIDENTE, 

 

 

PREMESSO che alla data odierna è pervenuta la comunicazione del Sig. Antonio Vaccaro inerente 

la trasformazione della ragione sociale della società Turbocar snc in Turboca srl e che la 

trasformanda ha inglobato anche la ditta turbocar di Antonio Vaccaro. 

 

PREMESSO che la Turbocar srl ha due sedi in Montesilvano Corso Umberto I 124 come sede 

principale e legale e in Pescara Via Bovio 164 come sede secondaria; 

 

PREMESSO che gli amministratori Sigg. Antonio Vaccaro e Graziani Franca sono entrambi in 

possesso dell’attestato di idoneità alla consulenza automobilistica L.264/91 e che stanno 

procedendo alle volture delle licenze presso l’Amministrazione Provinciale di Pescara; 

 

CONSIDERATA la necessità urgente di procedere ad una nuova sottoscrizione del contratto di 

affiliazione a far data dal 16.6.2017 fino al 15.6.2020; 

 

SENTITO l'intervento del responsabile di struttura in merito; 

 

DELIBERA 

 

1. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni tre (durata 16.06.2017 – 15.06.2020) con la TURBOCAR SRL CF E PI: 

01814910681 già Delegazioni indirette ACI di Pescara di Montesilvano Corso Umberto I 

124 e Pescara Via Bovio 164; 

2. di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


